

Riktlinjer för revisorerna

Revisorerna är medlemmarnas kontrollorgan. De är fria att var för sig utföra sina uppdrag på det sätt de själva finner lämpligt. En regelrätt arbetsordning kan därför inte framställas, utan det här dokumentet innehåller bara några "tips" som revisorerna är fria att hörsamma eller bortse från.

Det kan argumenteras att revisorerna egentligen har det högsta förtroendet bland alla lokalavdelningens förtroendevalda. De har enligt stadgarna närvaro- och yttranderätt vid alla möten och ska beredas åtkomst till alla handlingar – inklusive styrelsens, rådhuskansliets, fullmäktigegruppen och valberedningens – men behöver inte efterleva några beslut i dessa organ och har inte någon tystnadsplikt, utan hanterar allt de får kännedom om efter eget omdöme.

Det är enligt stadgarna tillräckligt att en revisor kräver att ett medlemsmöte sammankallas för att detta ska göras.

Revisorernas uppdrag är att fortlöpande under verksamhetsåret granska föreningens räkenskaper och verksamhet. Notera alltså att uppdraget inte enbart omfattar föreningens ekonomi utan även rådhuskansliets och fullmäktigegruppen. Notera även att det inte bara är ekonomin som ska granskas, utan även verksamheten i övrigt, som bland annat dokumentation, beredning, verkställande och uppföljning av beslut.

Revisorerna har även till uppdrag att vara ett stöd för föreningens förtroendevalda under hela verksamhetsåret. Därför kan det vara underlättande om de kort efter att ha tillträtt sina uppdrag upprättar kontakter med styrelsens ordförande, valberedningens sammankallande, gruppledare och kommunalråd.

Den grundläggande målsättningen för revisorsuppdraget är att föreningens verksamhet, inklusive den politiska verksamheten, ska bedrivas utan oegentligheter och i enlighet med stadgar, arbetsordningar och mål och syften. Men stadgarna syftar till att revisorerna inte bara ska "springa efter" och följa upp, utan även arbeta konstruktivt för att stärka organisationen och förbättra verksamheten.